D

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL CHOCO
“Diego Luis Cérdoba”

F-FIN-26

VERSION # 1

OFICINA FINANCIERA

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

FECHA: 23/11/10

A 31 DE MARZO DE 2017
(CIFRAS EN PESOS)
(PRESENTACION POR CUENTA)

Saldo del Patrimonio a 31 de Marzo de 2016
Variaciones Patrimoniales
Saldo del Patrimonio a 31 de Marzo de 2017

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

INCREMENTOS

Capital fiscal

Superavit por valorizacion

Provisiones, depreciaciones y amortizaciones

DISMINUCIONES
Resultado del ejercicio

PARTIDAS SIN VARIACION
Superavit por donacion

ANO ACTUAL
2017

108.103.558.000
3.867.278.715
-3.329.004.336

4.154.694.517

13.823.000

DEL

ANO ANTERIOR

2016

98.052.606.000
3.867.278.000
-2.878.073.000

16.598.034.000

13.823.000

115.653.668.000
1.311.376.413

112.810.349.896

13.754.715.896
10.050.952.000
715
-450.931.336

-12.443.339.483
-12.443.339.483

EN CHAMAT LUNA

CONTADORA
TP 106798-T




